
 

ヒルロムジャパン株式会社／ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社 
〒108-0023 東京都港区芝浦 3-4-1 グランパークタワー30 階 
  TEL: 03-4567-1403   FAX: 03-4560 -4200  コールセンター: 0120-775-608 
Baxter 

2025 年 1 月吉日 

 

お取引先関係各社        

ご担当者様 

 

ヒルロムジャパン株式会社 

ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社 

 

 

全社会議による休業のお知らせ 

 

拝啓  

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら、弊社全社会議により以下の日を終日休業とさせていただきます。 

 

日程:2025 年 2 月 7 日（金） 

 

御注文書及びメール・FAX でのお問い合わせにつきましては、翌営業日 2 月 10 日（月）付での受領

とし、2 月 12 日（水）以降の出荷、対応とさせていただきます。 

 

 

ご不便ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

なお、本件につきまして、関係各支店様へご連絡いただければ幸甚です。 

 

 

         敬具 


